

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE TREŚCI ZAPROSZENIA

W dniu 17.02.2025 roku do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Bielsku-Białej wpłynął wniosek udzielenie odpowiedzi w związku z Zaproszeniem do złożenia oferty na dostawę energii elektrycznej z dnia 12.02.2025 roku.

W celu zachowania zasad uczciwej konkurencji, przekazuję pytania wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający pozyskuje energię z własnych źródeł wytwórczych?

Odpowiedź:

Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Bielsku-Białej nie pozyskuje energii z własnych źródeł wytwórczych, ponieważ ich nie posiada.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający jest jednocześnie nabywcą oraz odbiorcą faktur VAT?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3:

Czy obecna umowa sprzedażowa wymaga wypowiedzenia?

Odpowiedź:

Obecna umowa zawarta jest do dnia 31.03.2025 r. i z tym dniem o godzinie 23:59 przestanie obowiązywać.

Pytanie 4:

Przypominamy, iż procedura zmiany sprzedawcy trwa niezmiennie +21 dni w związku z czym rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej może opóźnić się względem planowanej daty rozpoczęcia sprzedaży, jeżeli umowa lub umowy nie zostaną zawarte z odpowiednim wyprzedzeniem. Prosimy mieć na uwadze, również czas potrzebny do wypowiedzenia ewentualnych umów terminowych, które wymagają przestrzegania umownego okresu wypowiedzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający rozpoczyna procedurę wyboru Wykonawcy i planuje ją zakończyć w terminie pozwalającym na rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej od dnia 01.04.2025 r.

Pytanie 5:

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy drogą korespondencyjną lub w formie elektronicznej z podpisem kwalifikowanym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy drogą korespondencyjną lub w formie elektronicznej z podpisem kwalifikowanym.

Pytanie 6:

Czy jeśli Zamawiający wybierze najkorzystniejszą ofertę to przekaze Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Excel).

Wykonawca będzie potrzebował następujących:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki*
- numer NIP*
- numer REGON*
- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)*
- przeznaczenie punktu poboru*
- grupa taryfowa*
- kod PPE*
- roczny wolumen energii elektrycznej*

b) dokumentów:

- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka*
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.*

Odpowiedź:

Zamawiający przekaze wybranemu Wykonawcy dane niezbędne do zawarcia umowy (j.w.) w drodze korespondencji email, a jeśli będzie potrzeba, również na przygotowanym przez Wykonawcę formularzu Excel.

KIEROWNIK BIURA
Samorządowego Kolegium Odwoławczego
w BIELESKU-BIAŁYM

Katarzyna Wójcik